
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 

 

Deliberazione    840   del   11/07/2008 
  
 
 
 
Oggetto: Contratto a termine somministrazione lavoro n°2 unità - collaboratore 

amministrativo professionale cat. d - Real Job agenzia per il lavoro spa. 
 
 
Premesso che l’Azienda ha attivato le procedure concorsuali, previo esperimento della  

mobilità  compartimentale ed intercompartimentale, per l’acquisizione di n. 8 
collaboratori amministrativi professionali; 

 
Evidenziato che, in attesa della conclusione delle procedure di assunzione dei predetti  

collaboratori a seguito di mobilità, e’ necessario ed indifferibile avvalersi delle 
prestazioni di n° 2 unità del profilo di cui trattasi tramite società di somministrazione 
di lavoro; 

 
Rilevato che occorre provvedere alla stipula di un contratto a termine con una società di 

somministrazione lavoro al fine di avvalersi delle prestazioni di n° 2 Collaboratori 
amministrativi professionali, Cat. D per mesi sei. 

  
Ritenuto nell’ottica di una rotazione delle società anzidette con le quali l’ASL n. 7 stipula 

contratti,  di avvalersi del contributo della Real Job Agenzia per il Lavoro S p A; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi tutti dettagliati nella premessa: 
 

• Di stipulare un contratto a termine  con la Real Job Agenzia per il Lavoro S.p.A per la 
somministrazione di lavoro di n° 2 Collaboratori amministrativi professionali  Cat. D per 
mesi sei; 

 
• Di movimentare la spesa di Euro 24068 derivante dall’adozione del presente atto al Codice 

Economico 4409002 del Vigente Piano dei Conti Aziendale. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
    Dr. Benedetto Barranu 

 
 
DIR.AMM. ___________ 
 
DIR.SAN. ___________ 
 



 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

_________________ 

_________________ 

_________________ 

- 

 


